
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Bydgoszcz dnia: 2021-10-11 

 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 
Znak sprawy: WIWa.272.13.2021   
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:  

Sprzęt laboratoryjny II 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 11/10/2021 o godz. 10:00, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

MERAZET Spółka Akcyjna 

J.Krauthofera 36  

60-203 Poznań 
10 386.12 zł 

1 2 

MERAZET Spółka Akcyjna 

J.Krauthofera 36  

60-203 Poznań 
7 461.18 zł 

2 3 

"ALAB" Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Stępińska 22/30 

00-739 Warszawa 

16 713.00 zł 

3 5 

Danlab Danuta Katryńska 

Handlowa 6a  

15-399 Białystok 
7 404.60 zł 

3 7 

Danlab Danuta Katryńska 

Handlowa 6a  

15-399 Białystok 
2 570.70 zł 

4 4 

Mettler-Toledo Sp. z o.o. 

Poleczki 21  

02-822 Warszawa 
12 546.00 zł 

5 1 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5  

80-175 Gdańsk 
10 266.99 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

5 6 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5  

80-175 Gdańsk 
4 852.35 zł 

6 1 

Alchem Grupa Sp.z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 
9 959.56 zł 

6 2 

Alchem Grupa Sp.z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 
7 257.00 zł 

6 5 

Alchem Grupa Sp.z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 
7 257.00 zł 

6 6 

Alchem Grupa Sp.z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 
5 608.80 zł 

7 1 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 
10 024.50 zł 

7 2 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 
8 130.30 zł 

7 5 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 
6 810.51 zł 

7 6 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 
5 719.50 zł 

8 3 

Argenta Sp. Z o.o. Sp.k. 

Polska 114  

60-401 Poznan 
19 934.64 zł 

8 5 

Argenta Sp. Z o.o. Sp.k. 

Polska 114  

60-401 Poznan 
7 293.90 zł 

9 2 

AMP Polska sp. z o.o. 

B.Prusa 37/1  

30-117 KRAKÓW 
8 190.57 zł 

10 3 

NTL Krzysztof Moczyróg 

Marii Grzegorzewskiej 5/24  

02-892 Warszawa 
16 637.40 zł 

11 6 

BIONOVO Aneta Ludwig 

Nowodworska 7/-  

59-220 Legnica 
6 261.93 zł 

 


		2021-10-11T11:59:07+0200




